
URADNI VESTNIK Občine Trzin – št. 7/2020, 18. 6. 2020 
 

 

 
151 

 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 - ZIUOOPE) in 9., 10. ter 72. člena Statuta 
Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/06 – 
uradno prečiščeno besedilo in 8/06) je Občinski svet 
Občine Trzin na 13. redni seji, dne 17. junija 2020, 
sprejel naslednji  

 
SKLEP 

 
1. Občinski svet Občine Trzin se je seznanil z Letnim 

poročilom o izvajanju obvezne občinske 
gospodarske javne službe čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode JP Centralna čistilna 
naprava Domžale-Kamnik, d. o. o. za leto 2019. 

 
2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine 

Trzin. 
 
Številka: 13-1/2020                           Župan Občine Trzin                                                                                                                                        
Datum: 17. 6. 2020                              Peter LOŽAR, l. r. 

 
 

 
 
 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 
ZIUOOPE ), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 popr., 
110/11-ZDIU12, 101/13, 55/15 – ZfisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18), Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 
64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16 in 49/16 – popr. in 
25/17 - ZVaj), Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Trzin (Uradni 
vestnik Občine Trzin, št. 4/02, 5/07, 8/09 in 3/10) in 
Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 
2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 8/06) je Občinski 
svet Občine Trzin na 13. redni seji, dne 17. junija 2020, 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
1. Občinski svet Občine Trzin se je seznanil z Letnim 

poročilom Osnovne šole Trzin za leto 2019. 
 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Trzin. 

 
Številka: 13-2.1/2020                         Župan Občine Trzin                                                                                                                                        
Datum: 17. 6. 2020                                Peter LOŽAR, l. r. 
 

 
 

 
 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 
ZIUOOPE), Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 
23/99, 30/02-ZJF-C, 114/06-ZUE), Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 
40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO in 55/17), Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 
4/02, 5/07, 2/09 in 3/10) in Statuta Občine Trzin 
(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/06-uradno 
prečiščeno besedilo in 8/06) je Občinski svet Občine 
Trzin na 13. redni seji dne 17. junija 2020 sprejel 
naslednji 
 

S k l e p 
 o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 

Osnovne šole Trzin in Enote vrtca Žabica  
za leto 2019 

 
 

1. člen 
 

Nerazporejen presežek prihodkov nad odhodki 
Osnovne šole Trzin iz leta 2019 v višini 1.463,00 EUR 
se razporedi za ureditev hodnika pred učilnicami 
matematike, fizike in geografije. 
 

2. člen 
 

Nerazporejen presežek prihodkov nad odhodki Enote 
vrtca Žabica iz leta 2019 v višini 2.763,00 EUR se 
razporedi za nakup vgradne omare za športne 
pripomočke v večnamenskem prostoru vrtca Žabica.  
 
 

3.    člen 
 

Osnovna šola Trzin mora porabo sredstev iz 1. in 2. 
člena tega sklepa prikazati v Letnem poročilu. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=2013433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169


URADNI VESTNIK Občine Trzin – št. 7/2020, 18. 6. 2020 
 

 

 
152 

 

4.    člen 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 13-2.2/2020                         Župan Občine Trzin                                                                                                                                        
Datum: 17. 6. 2020                              Peter LOŽAR, l. r. 
 

 
 
Občinski svet Občine Trzin je na podlagi Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), Zakona o 
izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2018 in 2019 (Uradni list RS, št. 71/17, 13/18 – ZJF-H, 
83/18 in 19/19), Zakona o računovodstvu (Uradni list 
RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 114/06 – ZUE), 
Pravilnika o pripravi konsolidirane premoženjske 
bilance države in občin (Uradni list RS, št. 106/13 in 
94/14) in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 
Trzin, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 8/06), 
na 13. redni seji dne 17. 06. 2020 sprejel naslednji 

 
SKLEP 

 
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s 
konsolidirano premoženjsko bilanco občine na dan 31. 
12. 2019. 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 
 
Številka: 13-4/2020                            Župan Občine Trzin                                                                                                                                        
Datum: 17. 6. 2020                              Peter LOŽAR, l. r. 
 

 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o javnem skladu 
Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (Uradni list 
RS, št. 29/10), 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega 
sklada RS za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, št. 
72/10) in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 
Trzin, št. 2/06 - uradno prečiščeno besedilo in 8/06) je 
Občinski svet Občine Trzin na 13. redni seji, dne 17. 
junija 2020 sprejel 

SKLEP 
 
1. Občinski svet Občine Trzin predlaga, da se kot 

predstavnico Občine Trzin v Svet Območne 
izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 
Domžale imenuje gospo Sašo HUDNIK. 

 

2. Po uveljavitvi tega sklepa preneha veljati Sklep št. 
12-11.2/2016 (Uradni vestnik št. 3, z dne 17. 3. 
2016). 

 
3. Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin. 
 
Številka: 13-7/2020                            Župan Občine Trzin                                                                                                                                        
Datum: 17. 6. 2020                              Peter LOŽAR, l. r. 

 
 

 
 
 

Izdajatelj: Občina Trzin, 
Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 
ISSN: 2386-0464 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-4066
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-0800
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1999-01-1032
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4831

